Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 21.9.2022  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner,  Jaromír Militký, Radka Stránská

Omluvení členové zastupitelstva: 

Program jednání:
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
2. Informace k intenzifikaci ČOV
3. Informace k rybníku Hlíza
4. Informace k rekonstrukci silnice III/2861
5. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
        Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Lávka přes potok bude k dojednání na příštím zasedání zastupitelstva.

2. INFORMACE K INTENZIFIKACI ČOV
· Společnost FORTEX a.s. vystrojuje ČOV novou technologií čištění. Ekolservis s.r.o. vyčerpá starou nádrž a bude se stávající technologie odstraňovat. Vzniknou vícenáklady na vysátí kalu, vyzdění vnitřního štítu, odvětrávání střechy, s nimiž projekt nepočítal ve výši 132.000,- Kč.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje vícenáklady na akci Intenzifikace ČOV  ve výši 132.000,- Kč.
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje vícenáklady na akci Intenzifikace ČOV  ve výši 132.000,- Kč.

3. INFORMACE K RYBNÍKU HLÍZA
· Při výstavbě výpustního objektu došlo kvůli chybnému technologickému postupu zhotovitele k posunutí tzv. „Benešova rámu“. Projektant Ing. Tměj vyhotovil projekt na opravu, podle kterého byla oprava provedena.
· Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s podklady na vyhlášení rybářského revíru Hlíza.

4. INFORMACE K REKONSTRUKCI SILNICE III/2861
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s navrhovanými úpravami odvodnění silnice III/2861 při její plánované rekonstrukci.

5. RŮZNÉ
· Zastupitelstvo obce projednalo směnnou smlouvu mezi obcí Dřevěnice a Krkonošskou realitní a.s. na směnu pozemků KN 804/2 o výměře 884m2 a KN st. 1/3 o výměře 619 m2.
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje směnnou smlouvu mezi obcí Dřevěnice a Krkonošskou realitní a.s. na směnu pozemků KN 804/2 (884 m2)  a KN st. 1/3 (619 m2).
Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje směnnou smlouvu mezi obcí Dřevěnice a Krkonošskou realitní a.s. na směnu pozemků KN 804/2 (884 m2) a KN st. 1/3 (619 m2).

· Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s projektovou dokumentací na rekonstrukci cesty k rybníku.

· Rozpočtové opatření č. 2
Zastupitelstvo obce Dřevěnice projednalo rozpočtové opatření č.2
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje rozpočtové opatření č.2
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje rozpočtové opatření č.2

 

Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		            Ověřil: Ing. Petr Jiránek
								Josef Barochovský
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Mgr. Dušan Vrabec			               		Ludmila Lukavcová
  starosta obce						     místostarosta
